UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH

V/v phát động hưởng ứng Cuộc thi

 “Vẽ tương lai biển - Viết tương lai em”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025

                             Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

Thực hiện Công văn số 239/VKHGDVN ngày 23/5/2025 của Viện Khoa

học Giáo dục Việt nam về việc phối hợp thông báo Cuộc thi “Vẽ tương lai biển -

Viết tương lai em”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo

các huyện, thành phố triển khai nội dung sau:

Tuyên truyền, phát động cho các em học sinh tích cực tham gia, hưởng

ứng Cuộc thi “Vẽ tương lai biển - Viết tương lai em” đảm bảo chất lượng, thiết

thực, hiệu quả.

 (Gửi kèm Thông báo và Thể lệ Cuộc thi “Vẽ tương lai biển - Viết tương

lai em”)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTMN-GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đức Thái

		Lê Thái Loan
	2025-05-28T10:31:53+0700
	Signer's office
	Lê Thái Loan
	Signing document

		Phan Đức Thái
	2025-05-28T11:14:34+0700
	Signer's office
	Phan Đức Thái
	Signing document

		2025-05-28T14:26:50+0700

		2025-05-28T14:26:50+0700

		2025-05-28T14:26:50+0700